Pedido:30940 Vendedor: ANA PAULA DA COSTA

@ " Cliente: 405.222.379-91 - HETERLEY RICHTER JUNIOR
Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600
Descricao Tamanho Marca

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12228 - ANA PAULA

67901 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 250L
66X104CM C/TPA SIMPLES

- 63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR

| TIGRE®:

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M

112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS
COMPACTO

112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS
COMPACTO

7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M

FLANGE

FLANGE

2799 - CAP 25MM SOLD.

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

1 2 XL -WaN N

2835 - LUVA 25MM SOLD.

2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/

2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/

2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA

250L

175g

25mm

25mm

50mm

50mm

25x3/4"

50x1.1/2"

50x25mm

25mm

25mm

25mm

Fortlev

Tigre

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

1PC

5TB

1PC

1PC

1TB

1PC

1PC

1PC

2PC

8 PC

3PC

Data Emissao:

24/06/2022

Hora Emisséo: 17:26
Valido até:
Pagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total

249,90 0,00 249,90

24,34 0,00 24,34

22,21 0,00 111,05

27,66 0,00 27,66

72,24 0,00 72,24

67,30 0,00 67,30

20,14 0,00 20,14

45,87 0,00 45,87

6,49 0,00 6,49

2,08 0,00 4,16

1,15 0,00 9,20

1,26 0,00 378




<(> Pedido:30940 Vendedor: ANA PAULA DA COSTA
\ 4

Cliente: 405.222.379-91 - HETERLEY RICHTER JUNIOR

Balaroti
Afsualcasaiemazligas Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600
Descricao Tamanho Marca
2835 - LUVA 25MM SOLD.
s 2850 - TE 25MM SOLD. 25mm Tigre
' 2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD. 50x25mm Tigre
29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180 22,5x21,5cm Tigre
Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12228 - ANA PAULA
2512 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA 3" Astra

TB10

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA TAPAJOS 163 CURITIBA PR 80510330

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA TAPAJOS 163 CURITIBA PR 80510330

- ENTREGA REGIAO CENTRAL

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

1PC

1PC

2PC

1PC

Data Emissao:

24/06/2022 |

Hora Emissao: 17:26 |
|
Valido até: }
|
Pagina: 2de2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
1,96 0,00 1,96
15,58 0,00 15,58
1,00 0,00 2,00
20,65 0,00 20,65

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R$ 51,58

Total do Orgcamento: R$ 733,90

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



