

Pedido: 30940 Vendedor: ANA PAULA DA COSTA

Cliente: 405.222.379-91 - HETERLEY RICHTER JUNIOR

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Data Emissão: 24/06/2022 Hora Emissão: 17:26

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 3 Tipo:	1 Vendedor: 12228 - ANA PAULA						
FORTLEY	67901 - CAIXA D AGUA POLIETILENO 250L , 66X104CM C/TPA SIMPLES	250L	Fortlev	1 PC	249,90	0,00	249,90
TIGRE (*)	63292 - ADESIVO PVC 175GRS INCOLOR	175g	Tigre	1 PC	24,34	0,00	24,34
	66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M	25mm	Multilit	5 TB	22,21	0,00	111,05
	112015 - REGISTRO ESFERA PVC 25MM VS COMPACTO	25mm	Tigre	1 PC	27,66	0,00	27,66
	112018 - REGISTRO ESFERA PVC 50MM VS COMPACTO	50mm	Tigre	1 PC	72,24	0,00	72,24
	7426 - TUBO 50MM SOLD. 3M	50mm	Tigre	1 TB	67,30	0,00	67,30
	2780 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 25X3/4" C/ FLANGE	25x3/4"	Tigre	1 PC	20,14	0,00	20,14
	2781 - ADAPTADOR P/ CAIXA DAGUA 50X1.1/2" C/ FLANGE	50x1.1/2"	Tigre	1 PC	45,87	0,00	45,87
	2793 - BUCHA REDUCAO 50X25MM SOLD. LONGA	50x25mm	Tigre	1 PC	6,49	0,00	6,49
negge	2799 - CAP 25MM SOLD.	25mm	Tigre	2 PC	2,08	0,00	4,16
	2826 - JOELHO 25MM SOLD. 90o	25mm	Tigre	8 PC	1,15	0,00	9,20
	2835 - LUVA 25MM SOLD.	25mm	Tigre	3 PC	1,26	0,00	3,78



Pedido: 30940 Vendedor: ANA PAULA DA COSTA

Cliente: 405.222.379-91 - HETERLEY RICHTER JUNIOR

Loja: MERCE - AV MANOEL RIBAS, 1649 - TEL: 30835600

Data Emissão: 24/06/2022 Hora Emissão: 17:26

Valido até:

Página: 2 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
	2835 - LUVA 25MM SOLD.						
	2850 - TE 25MM SOLD.	25mm	Tigre	1 PC	1,96	0,00	1,96
	2859 - TE 50X25MM REDUCAO SOLD.	50x25mm	Tigre	1 PC	15,58	0,00	15,58
NOTE OF THE PERSON OF THE PERS	29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180	22,5x27,5cm	Tigre	2 PC	1,00	0,00	2,00

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 12228 - ANA PAULA							
2512 - TORNEIRA BOIA 3/4" PARA CAIXA D"AGUA TB10	3/4"	Astra	1 PC	20,65	0,00	20,65	



Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA TAPAJOS 163 CURITIBA PR 80510330

- ÉNTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2: RUA TAPAJOS 163 CURITIBA PR 80510330

- ENTREGA REGIÃO CENTRAL
- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO

Frete: R\$ 51,58

Total do Orçamento: R\$ 733,90

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em